关于开展2020年分团校报销和2021年分团校培训计划上报的通知

各学院团委：

根据团学工作安排，现启动2020年分团校课酬报销及2021年分团校培训计划上报工作，现将具体事宜通知如下：

一、2020年分团校课酬报销

1.报销时间

2020年12月10日-12月16日，逾期不予报销。

2.报销方式

各学院分团校根据实际课程设置与授课人员，以每节课200元课酬标准，自行到计财处网站预约报销（注：项目经费代码3070XJ300801）。

二、2021年分团校培训计划

各学院分团校根据院内学生骨干培养规划，自行设计安排团校课程，并报校团委备案。

三、工作要求

1.各学院团委将2020年学院分团校课酬报销统计表（附件1）和2021年学院分团校培训计划表（附件2）以excel形式电子稿于12月16日16:00前，发送至邮箱zjgsxtw@163.com，邮件主题以“学院+分团校”命名。

2.各学院团委将2020年学院分团校课酬报销统计表（见附件1）和预约报销单纸质版（学院团委书记签字确认）交至校团委宣传部（学生活动中心412室）审核与报销。（材料上交时间为12月14日-16日上班时间）
3.未尽事宜联系：李豪  28877149（15068112216）

附件： 1. 2020年学院分团校课酬报销统计表

2021年学院分团校培训计划表
                        共青团浙江工商大学委员会

                            2020年12月10日

附件1
	2020年学院分团校课酬报销统计表

学院团委（盖章）：                      填报人：                   联系方式：

	序号
	学院
	团课主题
	主讲人
	学号/工号
	培训时间
	培训人群
	培训人数
	报销负责人

	合计

	注：请将本表以excel格式填写并将电子稿发邮箱zjgsxtw@163.com

附件2

	2021年学院分团校培训计划表

学院团委（盖章）：                      填报人：                   联系方式：

	序号
	学院
	团课主题
	主讲人
	职务
	培训时间
	培训人群
	培训人数
	备注

	合计

注：请将本表以excel格式填写并将电子稿发邮箱zjgsxtw@163.com